暨龙府发﹝2020﹞85号

丰都县暨龙镇人民政府
关于成立农村建设用地复垦工作领导小组的

通  知

各村(社区）、镇级各部门：

为切实做好2020年农村建设用地复垦工作，经镇政府研究决定成立暨龙镇农村建设用地复垦工作领导小组，现通知如下：

组  长：廖海江   党委书记
副组长：刘  洋    镇  长

易  侠    副镇长

成  员：陈应德   人大主席

杨洪兴   副 书 记

肖耀芳   纪委书记

        李登宽   副 镇 长

        郭廷光   宣传委员

秦  杰   统战委员

秦德智   调研员

余光秀   主任科员

张茂龙   财政所负责人

陶小平   规环办主任

各村（社区）主任

领导小组下设办公室于规环办，由陶小平同志任办公室主任，熊建平同志具体负责全镇农村建设用地复垦工作日常事务办理。

  丰都县暨龙镇人民政府

                             2020年4月6日

（此件公开发布）

PAGE
- 1 -